
  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 21 del 25-03-2021  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  21   Del  25-03-2021  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 123 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: SERVIZIO DI GESTIONE IVA TRIMESTRALE E ADEMPIMENTI CONNESSI - 

ANNO 2021 - DITTA HALLEY INFORMATICA SRL 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventuno, il giorno venticinque del mese di marzo, nel proprio 

ufficio; 

 

                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 

 

Richiamata: 

- la delibera del Consiglio comunale, immediatamente eseguibile, con la quale è stato 

approvato Documento unico di programmazione per gli esercizi finanziari 

2020/2021, n. 05 del 15/06/2020; 

- la delibera del Consiglio comunale, immediatamente eseguibile, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2020/2021 n. 15 del 

15/06/2020; 

 

 

Vista la necessità di provvedere all’affidamento del “Service IVA”, relativamente alle 

liquidazioni periodiche, denunce annuali IVA ed IRAP e relativi invii telematici tramite 

intermediario abilitato in quanto l’ufficio finanziario procede alla gestione delle 

registrazioni in Iva delle fatture acquisto, delle fatture di vendita e dei corrispettivi; 

 

Visto il grave evento sismico del 2016 che ha interessato anche il nostro Comune e le 

ulteriori incombenze ed urgenze   venutesi a creare a seguito dell’evento; 

  

Vista l’offerta per il servizio gestione documentale IVA e adempimenti connessi 

per l’anno 2021 presentato dalla ditta HALLEY INFORMATICA SRL; 

 

Acquisito il CIG: Z903180C74 per il servizio relativo all’anno 2021 

 



  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 21 del 25-03-2021  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

Ritenuto opportuno procedere all’acquisto del servizio; 

 

Vista l'attestazione della copertura finanziaria; 

 

Visto il parere di regolarità contabile espresso dal Ragioniere; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1.La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

  

2. Di impegnare la somma presunta di € 1.287,10 al Cap. 85 Art. 1 codice di bilancio 

01.02-1.03.02.09.011 del B.P. 2021/2023, gestione competenza, per il servizio IVA; 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ROSSETTI RAG.ELISABETTA 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 30-04-021 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           ROSSETTI Elisabetta 

 


